

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



## POLICJANCI I SPONGEBOB SPOTKALI SIĘ Z DZIEĆMI

Data publikacji 09.02.2011

**Dzisiaj policjanci Biura Ruchu Drogowego KGP, na zaproszenie firmy ProMotors, spotkali się z uczniami klas drugich szkoły podstawowej, by porozmawiać o bezpiecznych zachowaniach na drodze. Towarzyszył im SpongeBob - bohater kreskówki i ogólnopolskiej kampanii społecznej na rzecz bezpieczeństwa dzieci w ruchu drogowym.**

W siedzibie firmy ProMotors w Warszawie odbyło się pilotażowe spotkanie policjantów BRD KGP z dziećmi poświęcone bezpieczeństwu w ruchu drogowym, szczególnie w okresie ferii zimowych. Uczestniczyli w nim uczniowie klas drugich szkoły podstawowej wraz z nauczycielami. Dzieci dowiedziały się od policjantów, jak bezpiecznie przechodzić przez jezdnię i jak bezpiecznie poruszać się zimą poza obszarem zabudowanym. Prowadzący spotkanie przekonywali dzieci, że nie powinny bać się policjantów, bo to właśnie oni zawsze w trudnej sytuacji im pomogą.

Funkcjonariusze, by lepiej dotrzeć do dzieci, posłużyli się interaktywnymi prezentacjami ze SpongeBobem, który jest postacią z kreskówki dla dzieci i „twarzą” ogólnopolskiej kampanii społecznej na rzecz bezpieczeństwa dzieci w ruchu drogowym. To właśnie SpongeBob uczył dzieci bezpiecznych zachowań na rowerze i w foteliku samochodowym, a także tego, jak zachować się na drodze, będąc pieszym. Dla prowadzących sporym zaskoczeniem była duża wiedza dzieci o bezpiecznych zachowaniach na drodze.

Dzieci z zainteresowaniem obejrzały policyjny radiowóz i z nieukrywaną radością zasiadały za jego kierownicą.

Firma ProMotors przygotowała dla najmłodszych dodatkowe atrakcje - zwiedzanie samochodowego serwisu technicznego, symulator jazdy samochodem oraz pokaz właściwego zapinania pasów bezpieczeństwa w foteliku samochodowym. Dzisiejsze spotkanie było pilotażowe, ponieważ firma ma w planach przeprowadzić taką kampanię w całym kraju.

Policjanci BRD przekazali nauczycielom 10 płyt z interaktywnymi prezentacjami SpongeBoba, a przedstawiciele firmy - kamizelki i inne elementy odblaskowe.

(BRD KGP/js)



